
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Автоматизација и 
управувачки системи - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 64281  95,164 

2 64147  90,345 

3 65807  81,285 

4 60834  80,389 

5 66945  72,468 

6 64130  71,896 

7 66970  71,640 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Енергетика и екологија - 
Државна квота - Кандидат чие родителско право го врши само еден 

родител 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 60662 87,175 92,937 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Енергетика и екологија - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 64677  96,871 

2 64411  95,080 

3 60888  92,004 

4 60754  91,518 

5 66638  91,495 

6 65217  89,583 

7 63856  88,855 

8 67053  86,660 

9 64419  86,171 

10 63608  84,922 

11 63614  84,050 

12 65379  77,268 

13 64573  75,856 

14 67288  71,720 

15 67173  69,043 

16 67637  60,988 

17 67562  61,016 

18 64437  43,014 

 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Индустриски дизајн - 
Државна квота - Кандидат чие родителско право го врши само еден 

родител 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 65400 88,592 71,481 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Индустриски дизајн - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 67825  98,561 

2 63242  96,836 

3 60790  96,649 

4 64051  96,404 

5 61184  94,955 

6 61005  92,984 

7 60515  92,737 

8 64790  92,576 

9 65643  92,533 

10 63724  92,295 

11 63553  90,037 

12 63944  89,809 

13 65615  89,574 

14 66481  88,188 

15 67209  87,612 

16 65319  87,112 

17 65962  86,924 

18 64093  85,871 

19 66028  84,325 

20 65048  83,869 



21 64828  83,812 

22 66213  83,522 

23 64178  83,352 

24 63518  82,702 

25 67485  82,325 

26 64021  82,265 

27 64300  81,898 

28 63679  80,873 

29 61609  79,878 

30 64539  79,364 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Индустриски дизајн - 
Приватна квота - Кандидат чие родителско право го врши само еден 

родител 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 66865 25,870 64,676 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Индустриски дизајн - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 60682  77,554 

2 63595  77,395 

3 66881  77,332 

4 66018  77,246 

5 66260  77,008 

6 64538  76,967 

7 62746  75,973 

8 64992  75,089 

9 64837  74,519 

10 66387  73,917 

11 65455  71,816 

12 64915  70,188 

13 67544  67,389 

14 67798  65,923 

15 66073  65,701 

16 67669  64,529 

17 64735  58,794 

18 60894  56,205 

19 66087  53,828 

20 67519  52,047 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Индустриско инженерство 
и менаџмент  - Државна квота - Кандидат чие родителско право го врши 

само еден родител 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 64543 92,264 80,659 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Индустриско инженерство 

и менаџмент  - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 63180  97,868 

2 66427  97,052 

3 65007  95,065 

4 66278  94,978 

5 63027  93,957 

6 65495  93,657 

7 60562 86,764 91,910 

8 63532  91,844 

9 61001  90,123 

10 66014  89,900 

11 65769  89,850 

12 62768  89,168 

13 61625  88,947 

14 66250  87,656 

15 63424  87,499 

16 67124  87,132 

17 66949  85,938 

18 66761  84,991 

19 63102  84,539 

20 65103  84,117 



21 63681  84,062 

22 63847  81,762 

23 65599  80,777 

24 64261  79,933 

25 60657  75,596 

26 67003  75,428 

27 64263  72,443 

28 67021  71,857 

29 63700  69,266 

30 63782  67,734 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Индустриско инженерство 
и менаџмент  - Приватна квота - Кандидат чие родителско право го врши 

само еден родител 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 65017 90,501 76,253 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Индустриско инженерство 

и менаџмент  - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 64796  62,526 

2 66294  62,514 

3 65678  52,240 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Материјали, процеси и 
иновации - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 64559  92,086 

2 63952  85,220 

3 64683  84,962 

4 67890  66,318 

5 64834  66,303 

6 67871  40,291 

7 67089  73,232 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Мехатроника - Државна 
квота - Кандидат чие родителско право го врши само еден родител 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 66155 91,251 78,127 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Мехатроника - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 60836  99,107 

2 61504  97,714 

3 66170  97,652 

4 63623  95,290 

5 61260  95,258 

6 64564  95,190 

7 67062 87,826 94,565 

8 64516  92,233 

9 66450  91,824 

10 65462  91,648 

11 67473  91,070 

12 62941  90,755 

13 60708  90,504 

14 64519  87,293 

15 61204  86,103 

16 62910  85,530 

17 64314  85,490 

18 60401  84,783 

19 65006  84,695 

20 66054  83,590 



21 67550  80,197 

22 66097  80,144 

23 65057  79,876 

24 66981  79,534 

25 66010  79,125 

26 65418  77,876 

27 65331  76,276 

28 67117  73,848 

29 67719  69,067 

30 67730  66,193 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Мехатроника - Приватна 
квота - Кандидат чие родителско право го врши само еден родител 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 66457 72,365 55,912 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Мехатроника - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 65458  62,494 

2 66759  61,192 

3 67295  61,144 

4 66035  61,144 

5 60906  58,430 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Моторни возила - Државна 

квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 66678  97,820 

2 65341  96,651 

3 60927  94,881 

4 65010  93,594 

5 62920  92,834 

6 65533  92,526 

7 66768  91,199 

8 63224  90,730 

9 65003  89,485 

10 64030  89,167 

11 67355  87,508 

12 64185  87,385 

13 63938  87,319 

14 65897  87,274 

15 61736  86,753 

16 64119  86,537 

17 63217  85,663 

18 64440  85,564 

19 67312  85,153 

20 63315  83,309 



21 65442  82,963 

22 66731  82,142 

23 65837  81,422 

24 67390  81,149 

25 61462  80,746 

26 63093  80,710 

27 66339  80,633 

28 66793  80,366 

29 66977  79,615 

30 65593  79,163 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Моторни возила - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 65307  79,037 

2 64980  74,932 

3 66632  73,139 

4 66451  72,745 

5 66049  71,142 

6 63061  70,736 

7 67674  69,843 

8 60913  68,889 

9 67629  65,583 

10 67694  63,467 

11 66960  63,375 

12 67598  57,784 

13 63889  57,232 

14 66243  55,437 

15 67610  55,435 

16 66984  54,499 

17 65032  51,636 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Производно инженерство - 

Државна квота - Кандидат чие родителско право го врши само еден 
родител 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 65543 68,407 96,018 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Производно инженерство - 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 65121  96,145 

2 67247  94,053 

3 65352  93,364 

4 63431  90,562 

5 66972  90,498 

6 64948  85,921 

7 64961  85,386 

8 64246  84,591 

9 65984  83,728 

10 66765  83,136 

11 63399  82,748 

12 63479  80,891 

13 63292  80,431 

14 63999  73,462 

15 67356  70,323 

16 63686  70,166 

17 66758  68,766 

18 64943  66,351 

19 67454  64,082 

20 64970  60,041 



21 67906  50,541 

22 67338  76,567 

23 65027  67,801 

24 66602  65,540 

25 65986  72,930 

26 65992  63,317 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Термичко инженерство - 
Државна квота - Кандидат чие родителско право го врши само еден 

родител 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 66419 67,871 94,677 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Термичко инженерство - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 67378  96,866 

2 61594  90,117 

3 64920  82,263 

4 64537  78,099 

5 64784  75,689 

6 66610  75,314 

7 62996  73,590 

8 65501  72,944 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Транспорт, механизација и 

логистика - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 61475  92,786 

2 67588  87,633 

3 63871  85,064 

4 64283  80,810 

5 64592  72,714 

6 65372  64,664 

7 64625  64,079 

8 67189  65,118 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Хидраулично енергетско 
инженерство - Државна квота - Кандидат чие родителско право го врши 

само еден родител 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 67168 78,389 70,972 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2018/19-Хидраулично енергетско 
инженерство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 67242  94,478 

2 63332  90,168 

3 63505  82,097 

4 63934  72,550 

5 65800  71,451 

6 65422  63,039 

7 63463  76,799 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 




